
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• Будинок невеликий в р-ні кінцевої зупинки 16-го 
маршрута, 1-кімн., кухня, с/в в середині, пральна ма-
шина, холод., ТВ, інтернет, для 2-3 чол., без тварин, 
можливо відрядженим. Тел.0-96-675-08-02.
• Кімната в будинку для сім’ї без шкідл. звичок (крім 
переселенців), за доглядом будинка, в 5км від санато-
рія м.Миргород, пічне опал., туалет, ванна в будинку, 
вода на подвір’ї, дрова, газ. плита (балон), 30сот., л/
кухня, два сарая.Тел.0-98-836-50-92.

Крюків-Раківка

• М/с в Крюкові, за мостом, 3 пов., 18 кв.м, ремонт, 
гаряча вода, душ, місце під пральну машину, на трив. 
термін, 4300*. Тел.0-97-560-70-95.

Молодіжний

• 1-кімн. кв., вул. Героїв України, 5/9 блоч. буд., ча-
стково мебльов., холод., мет. двері, м/пласт. вік-
на, порядом зупинка, школа, д/с, на трив. термін. 
Тел.0-97-865-74-84.
• 2-кімн. кв., Молодіжний, в норм. стані, меблі, хо-
лод.,ТВ, на трив. термін порядній родині, 2000 грн/міс. 
+ ком. послуги +2000 грн. залог. Тел. 067-168-41-28
• 2-кімн. кв., Молодіжний, на тривалий термін, 
2500 грн/міс + ком. послуги, опл. за 6 міс. наперед. 
Тел.0-97-931-89-47.

Нагірна частина

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., нагірна частина, зупинка В.Пу-
гачова (Московська), для юнаків, або для пари без ді-
тей, на тривалий термін, мешкання з господинею. 
Тел.0-97-242-96-44.
• 1-кімн. кв., в нагірній частині, пров. Гвардійський,3, 
космет. ремонт, частково мебльов., холод., пральна 
машина, на тривалий термін. Тел. 098-217-66-70
• 1-кімн. кв., вул. Київська, навпроти магазину «Мар-
кетопт», меблі, для сімейної пари без тварин, на три-
валий термін, 4000 грн/міс. Тел.0-96-675-08-02.
• 1-кімн. кв., нагірна частина, пров. Гвардійський, б. 3, 
частково мебльована, космет. ремонт, на трив. термін, 
6000 грн/міс. + ком. послуги. Тел.0-98-217-66-70 Юлія
• 2-кімн. кв., 1 пов., вул. В.Пугачова (Московська) ча-
стково мебльована, на трив. термін, 4500 грн/міс. + 
елктроен., без посередників. Тел.097-270-37-45
• 2-кімн. кв., в нагір. частині, вул. Миру, кімн., с/в 
розд., меблі, холод., ТВ, пральна машина, на трив. 
термін, 3500 грн/міс. + ком. посл. Тел.0-67-540-95-84.
• Візьму на квартиру 2-3 дівчат-студенток пед/мед. 
коледжів, інститута, мешкання з господинею, р-н Чер-
вона Гірка, будинок 9-поверх., Wi-Fi, бойлер, на трива-
лий термін. Тел.0-96-778-76-42.

Центр

• 1-кімн. кв., в центрі, частково мебльована, бойлер, 
на тривалий термін, 3800 грн/міс. + світло, газ за лі-
чильником, від господаря. Тел.0-96-437-95-52.
• 1-кімн. кв., р-н центр. ринку, вул.Першотравнева, м/
пл.вікна, частк. мебльов. або без меблів, балкон за-
скл., мет. вх. дв., інтернет, на трив. термін, опл. поміс., 
недорого. Тел.0-98-850-15-34.
• 1-кімн. кв., центр, меблі, побутова техніка, на три-
валий термін. Тел.0-67-360-49-36 (Viber, телефону-
вати, писати)
• 2-кімн. кв., вул. Бутиріна, 2 пов., меблі, для сім’ї на 
тривалий термін. Тел.0-97-816-62-39.
• 3-кімн. кв., в центрі міста, на тривалий термін. 
Тел.0-98-261-83-45.
• М/с в центрі, 14 кв.м, мебльована, житловий стан, 
по вул. Гагаріна, до центрального ринку одна хвили-
на, на тривалий термін, недорого, перевага жінкам. 
Тел.066-475-88-26
• М/с в центрі, на трив. термін. Тел.0-96-212-64-53.
• М/с в центрі, на тривалий термін. Тел.0-95-833-61-
22, 0-98-069-78-60.
• М/с вул. Першотравнева, 12 кв.м, диван, шафа, хо-
лод., секція на 3 сім’ї, душ, на тривалий термін, 2000 
грн/міс. + ком. послуги. Тел.0-98-857-38-77.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для молодої сі-
мейної пари, працюючі, порядок і своєчасну оплату 
гарантуємо. Тел.0-67-877-00-60.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/5 пов., Власівка смт, 60 кв.м, 13500. 
Тел.0-98-776-12-68.
• 1/5 пов., вул. Молодіжна, в скромному житл. ста-
ні, чешський проект, заг. площа 60,8 кв.м, всі кім-
нати розд., лоджія 6 кв.м, без посередників. Тел. 
067-428-18-62
• 2/5 пов. цегл. буд., м. Світловодськ, під ремонт, 
14000. Тел.0-98-776-12-68.
• 2/5 пов. цегл. буд., нагірна частина, вул. В.Пугачова, 
60 кв.м, косм. рем., можл. обмін. Тел.0-68-398-54-00.
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
Тел.0-68-398-54-00.
• 3-кімн. кв., просп. Свободи, буд. 46, з ремонтом = на 
2-кімн. кв., варіанти. Тел.0-97-757-55-44.
• 2-кімн. кв., в Крюкові, вул. І.Приходька, 3/4 пов. цегл. 
буд., 46/29/7кв.м, кімн. суміжні, бойлер, підвісна стеля 
= на 1-кімн. кв. у вашому районі. Тел.0-98-857-38-77.
• 1-кімн. кв., Молодіжний, Г.Сталінгр., кап. рем., ме-
блі, техніка = вар-ти, Кременчук. Тел.0-95-222-45-46.
• Зем. ділянка 10 сот. приват., Молодіжний, кутовий, 
асфальт, комунік. поряд, = на м/с, гостинку, вар-ти 
Тел.0-96-809-84-94.

Міжміський обмін

• 2-кімн. кв. 4/5 пов., м. Горішні Плавні, індив. опален-
ня, 57/30/9,5 кв.м, м/пласт. вікна, нов. вх. двері, нов. 
стояки, труби, лічильники на все = вар-ти, або про-
дам. Тел.0-68-398-54-00.
• 2-кімн. кв., м. Горішні Плавні, 4/5 буд., автоном. опа-
лення + зем. ділянка 10 сот. в Кременчуці = на кварти-
ру в Кременчуці. Тел.0-96-809-84-94.

• Будинок в Садки, цегл., 65кв.м, гараж, сарай, по-
гріб, л/кухня, газ, вода, 14сот. приват.,700м шко-
ла та д/с, 20м зупина автоб.,(кінцева автобуса №2), 
15м магазини, 20 хвилин до центра Кременчу-
ка = міняю на квартиру, або будинок в м. Полтава. 
Тел.0-68-270-08-23.

• Світловодськ м., будинок + 3-кімн. квартира = на 
Кременчук. Тел.0-98-776-12-68.

Авто-
мототехніка

• ВАЗ-2109, 2000 р/в, у відмін. технічному стані. 
Тел.0-97-453-57-53.
• ЗАЗ-968 «ушастик», білого кольору, кузов по-
требує ремонту, з документами, укомплектований. 
Тел.0-97-592-02-19.
• Мінітрактор з мотоблоку «Кентавр», з причепом та 
навісним обладнанням. Тел.0-68-352-48-15.
• Мопед Yamaha Neos + мопед Honda терміново. 
Тел.0-67-415-90-50.
• Мотоцикл ІЖ-Планета-5, з коляскою, у відмін. стані, 
60000 грн. Тел.0-66-170-38-12.

Запчастини

• Борони зубчаті важкі, радянського виробн., в гарн. 
стані, 5 шт. Тел.0-97-300-74-59.
• Двигун УАЗ-100, після кап. ремонту, 1-комплек-
тність. Тел.0-68-965-67-57, 0-50-214-67-11.
• Колісні диски та камери на авто ВАЗ (Жигулі), б/в. 
Тел.0-67-871-30-90.

Куплю Ваш автомобіль. 
Терміново. Дорого. 
Тел. 096-798-58-53, 
098-844-58-34 

Продам приміщення з  го-
товим бізнесом, який ста-
більно працює, вул. Київ-
ська. Тел. 096-951-18-12
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Гаражі

• З/б в кооп. Луговий, 6х4 м, 2-пов., обладнаний, 
підвал, дах перекритий евроруберойдом у 2018 
році, або обмін +допл. на аналогічний в кооп. Київ-
ський-1, Хорольский, р-н пер. Г.Бресту.Тел.068-094-
85-80, 099-437-66-97

• З/б в центрі, 40 кв.м, підвал, оглядова яма, 8500 
Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18
• Мет. в кооп. «Луговий», в гарному стані, недорого.
Тел.0-67-665-32-02.
• Мет., невеликий, в кооп. «Нефтяник», р-н Молодіж-
ний, поряд охорона. Тел.0-98-836-50-92.

КУПЛЮ

• Chevrolet Aveo, Dacia Logan, Renault Sandero, 
Daewoo Lanos від власника для себе, або інші варіан-
ти, недорого. Тел. 067-468-04-65
• ВАЗ у будь-якому стані, або на з/ч. 
Тел.0-67-456-91-34.
• Гараж в нагірній частині міста, Автолюбитель КрАЗ, 
Київський, проспект Свободи, вул. Пугачова або по-
ряд, недорого. Тел. 067-468-04-65
• Гараж мет. без місця, р-н Раківка. 
Тел.0-67-532-87-80.
• Гараж металевий або капітальний, терміново.
Тел.0-67-853-76-17.
• Мопед, скутер, мотоцикл. Тел.0-96-383-31-52.
• Причепи ПТС-4, ПТС-9, ПРТ-9 на з/ч, гуму до с/г тех-
ніки. Тел.0-97-300-74-59.
• Рульову колонку (рульове управління) на ГАЗель, 
можливо б/в. Тел.0-99-136-29-98, 0-66-216-49-87.
• Скутер, мопед, мотоцикл, у будь-якому стані, мож-
ливо не на ходу, без документів, розібраний, після 
ДТП, розгляну всі пропозиції. Тел. 096-758-25-64 Ігор 
Viber 096-758-25-64
• Таврію, Славуту, ВАЗ. Тел.0-96-383-31-52.

Меблі, килими
• Модернізація, перетяжка м’яких меблів, повний ре-
монт, усунення скрипу, лакування стільців, хімчистка 
м’яких меблів, гігієнічно чистий матеріал (вателін), га-
рантія, якість, каталог робіт, стаж-25 років. Тел. 0-67-
535-25-23, 0-50-305-72-41
• Модернізація, перетяжка, ремонт усіх видів м’яких 
меблів з якісних матеріалів, каталог робіт, зразки тка-
нин, недорого. Тел.0-97-066-87-77.
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